CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF X CARAN INDUSTRIA E COMERCIO DE POLPAS 
DE FRUTAS LTDA ME, DEIZE FATIMA CARRINHO DO CARMO E OSMAIR DO CARMO
Onde se lê: "Valor de avaliação: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)" leia-se: "Valor de avaliação: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais) 
e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais)"

LOTE 031
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000990-40.2012.403.6114
Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo
Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X VIAÇAO RIACHO GRANDE LTDA
Item W1) Onde se lê: “01 Ônibus placa EVD1019,...” leia-se: